
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Okresní soutěže předehrávaly jarní kolo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„B“ – tým    III. třída mužů 
Vedoucí: Ota Procházka  

Sobota 9. 11. 2019  

  TJ Sokol Kozlov -  SK Telč B    6 : 2  ( 3:1 ) 

Góly: 35‘ Kriegsman,37‘,40‘,87‘ Mlsna, 63‘ Matějíček, 85‘ Štěpánek - 33‘ soupeř vlastní, 54‘ Novák  
 

Rozhodčí: Zimola Bohuslav, (Bednář Josef, Nejedlý Jakub)   ŽK: 0 : 2,  ČK: 0 : 0  Diváků: 20 
 

Sestava: Tripal, Solař (K), Smejkal E., Dolský, Procházka D., Kadeřábek (68. Borovský), Žákovský, 
                Lacko (72. Hejda D.), Kujal (60.Jackwerth), Novák (72. Líbal), Klobas  

Na střídání: Hejda D., Líbal, Borovský. Jackwerth  
 

15. kolo 9. - 10. 11. 2019 
 

  TJ Sokol Kozlov -  SK Telč B 6 : 2 ( 3:1 ) 

 FSC Stará Říše C -   TJ Černíč B / Č. Hrádek 5 : 1 ( 3:0 ) 

 SK Kamenice 1933 -  TJ Sokol Puklice B 6 : 2 ( 2:2 ) 

 TJ Věžnice 1975 -   TJ Sokol Stonařov B 4 : 4 ( 2:2 ) 

  FK TJ Střítež -  TJ 1. Máj Hybrálec 1 : 2 ( 0:1 ) 

 TJ Skalka Brzkov -  TJ Ježek Rantířov B         4 : 2 ( 2:1 ) 

 TJ Větrný Jeníkov -  volno 
 

Bilance 15. kola 
 

Vítězství: domácí - 4x, hosté - 1x, remízy - 1x  Gólů: celkem - 39, na zápas - 6,5   
 

Střelci kola:  Josef Švarc, Stará Říše - Michal Mlsna, Kozlov - oba hattrick 
 

Karty: žluté - 12, červené - 1 Diváků: celkem - 218, na zápas - 36  
 

Nejvíc ŽK / ČK: Kamenice - Puklice B 2/0 : 1/1 Nejvíc diváků: Střítež - 57 
                                                                                                  

Tabulky střelců 
Muži SK Telč B 
Kujal Dominik 4 Jeglík Rostislav 1 Páral Jakub 1 
Přibyl Petr 3 Kadeřábek Petr 1 Smejkal Evžen 1 
Fortelný Daniel 2 Kudláček David 1 Solař David 1 
Matouš Jiří 2 Mikeš Roman 1 Stránský David 1 
Hejda David 1 Nechvátal Roman 1 Žákovský Lumír 1 
Hejl Lukáš 1 Novák Václav 1 soupeř vlastní 1 
 

III. třída mužů  
Longauer Filip  TJ 1. Máj Hybrálec 12 Miška Dominik TJ 1. Máj Hybrálec   9 
Trunda Pavel  SK Kamenice 12 Pinc Jakub FSC Stará Říše   9 
Freitich Lukáš TJ Věžnice 11 Štěpánek Jiří  TJ Kozlov   9 
Beránek Michal TJ Skalka Brzkov 10 Tenkl František SK Kamenice 1933   9 
Wasserbauer Sil. TJ Střítež 10 Bumbálek Tomáš SK Kamenice 1933   8 
  
  

Karty: žluté / červené 
Muži SK Telč B 
Procházka Daniel 3/0 Hejl Lukáš 1/0 Kujal Dominik 1/0 
Dolský Jan 2/0 Jackwerth Ruymán 1/0 Přibyl Petr 1/0 
Matouš Jiří 2/0 Kadeřábek Petr 1/0 Sevelda Roman 1/0 
Vašina Libor 2/0 Kratochvíl Michal 1/0 Stránský David 1/0 
Žákovský Lumír 2/0 



III. třída mužů 
 

Novotný Jáchym TJ Střítež 4/1 Vyzibla Tomáš SK Kamenice 1933 4/0  
Dvořák Tomáš TJ V. Jeníkov 4/0 Buzek Jan FSC Stará Říše 3/1 
Kořínek Jiří TJ V. Jeníkov 4/0 Smutný Stanislav TJ Skalka Brzkov 3/1 
Šimek David TJ Sokol Puklice B 4/0 Fic Jaroslav  SK Kamenice 1933 3/0 
Vondruška Petr TJ 1. Máj Hybrálec 4/0 Hajdík David  TJ Černíč / Č. Hr.  3/0  
 

Tabulka III. třídy mužů, sezona 2019 - 2020 
 

Pořadí mužstev Z V R P Skóre B ŽK ČK 
 

 

01.  TJ Skalka Brzkov 13   8   2   3 28 : 20 26 19   1 

02.  TJ Větrný Jeníkov 12   7   4   1 21 : 12 25 28   0 

03.   TJ Sokol Kozlov 13   8   0   5 49 : 30 24 13   1 

04.  SK Kamenice 1933 13   6   3   4 44 : 29 21 16   0 

05.  TJ Věžnice 13   6   3   4 38 : 40 21 11   0 

06.  Ježek Rantířov B 13   6   2   5 39 : 36 20 22   1 

07.  Sokol Stonařov B 13   5   3   5 32 : 36 18 18   0 

08.  TJ 1. Máj Hybrálec 13   5   2   6 36 : 36 17 13   0 

09.  SK Telč B 13   5   2   6 25 : 29 17 19   0 

10.  TJ Sokol Puklice B 13   4   2   7 25 : 36 14 16   1 

11.  FSC Stará Říše C 13   4   1   8 27 : 36 13 16   2 

12.   FK TJ Střítež 13   4   0   9 26 : 32 12 18   1 

13.  TJ Černíč B / Č. Hr. 13   3   2   8 20 : 38 11 18   1 
  

III. tř. 
mužů 

K
o
z
lo

v
 

Č
er

ní
č 

B 

Vě
žn

ic
e 

St
ar

á 
Ř

íš
e 

C
 

St
on

ař
ov

 B
 

H
y
b
rá

le
c
 

P
u
k
lic

e
 B

 

R
an

tíř
ov

 B
 

B
rz

k
o
v
 

V
. 
J
e
n
ík

o
v
 

K
a
m

e
n
ic

e
 

St
řít

ež
 

SK 
Telč 

B 

5:2 3:1 3:2 1:3 1:2 1:1 0:2 4:1 3:1 1:1 0:3 1:4 

41 60 40 30 40 50 47 31 68 47 50 30 

2:6            

20            

 

„C“ – tým    IV. třída mužů 
Vedoucí: Radek Kříž, Hlavní pořadatel: Milan Pelej 

Sobota 9. 11. 2019 

 SK Telč C -  TJ Cejle B  nehráno 

Góly:  

Rozhodčí: Jelínek Roman (Plachý Martin, Křížová Adriana)  ŽK: 0 : 0,  ČK: 0 : 0  Diváků:  
 

Sestava: Dorotka - Vondrák, Ježek, Procházka, Hejda, Svoboda, Doležal, Chalupa M. (K),  
                Nerad, Švec, Kříž M.  
Na střídání: Kříž P., Martinů, Vavrik, Kříž R. 
 
Zpráva rozhodčího 
Hostující hráči TJ Cejle B se dnes nedostavili k mistrovskému utkání IV. třídy do Telče ani po čekací 
době.  



První jarní body zůstaly doma 
 

Poslední podzimní zápas s týmem Cejle B se uplynulý víkend neodehrál. Hosté dorazili pouze se 6 
lidmi a tak se šlo rovnou na pivo. Kontumační výsledek 3:0 by pak měla ve čtvrtek posvětit 
Sportovně technická komise OFS Jihlava. 
                                                                         trenér Radek Kříž   www.facebook.com/celtictelc 

15. kolo 2. – 3. 11. 2019 
 

 SK Telč C -  TJ Cejle B nehráno  

  SK Kostelec B -   TJ Dušejov 2000 3 : 4 ( 1:3 ) 

 FC Bítovčice B -  SK Mrákotín 4 : 3 ( 2:2 ) 

  TJ Sokol Bedřichov B -   TJ Hodice                     5 : 0 ( 1:0 ) 

  1. FC Batelov B -  TJ Sokol Smrčná 1 : 3 ( 1:1 ) 

 TJ Sokol Jamné B -  SK Střížov 0 : 4 ( 0:2 ) 

 TJ Růžená - volno 
 

Dohrávka 13. kola sobota 16.11.2019 

 SK Střížov -   1. FC Batelov B - : - ( -:- ) 
 

Bilance neúplného 15. kola 
 

Vítězství: domácí -  2x, hosté - 3x, remízy - 0x  Gólů: celkem - 27, na zápas - 5,4 
  

Střelci kola:  Štěpán Novák, Smrčná - hattrick 
 

Karty: žluté - 9, červené - 0 Diváků: celkem - 158, na zápas -  31 
 

Nejvíc ŽK / ČK: Batelov - Hodice  0/0 : 4/0 Nejvíc diváků: Batelov - 48 
                            Jamné - Střížov    1/0 : 3/0  
 

Tabulky střelců 
Muži SK Telč C 
Hejda Roman 27 Vondrák Tomáš 3 Kříž Radek 1 
Houdek Jiří 12 Pelej Milan 2 Svoboda Stanislav 1 
Chalupa Milan 10 Procházka Zbyněk 2 Vavrik Vendelín 1 
Kříž Petr   4 Kříž Michal 1 kontumace 3 
Martinů Vladimír   3 
 

IV. třída mužů  
Hejda Roman SK Telč C 27 Šalanda Tomáš SK Mrákotín 11 
Kolman Martin TJ Bedřichov B 16 Gabrhel Jan  SK Kostelec B 10 
Houdek Jiří SK Telč C 12 Chalupa Milan SK Telč C 10 
Krch Roman SK Mrákotín 12 Sova Michal TJ Sokol Smrčná 10 
Altrichter Adam TJ Bedřichov B 11 Marek Martin SK Střížov   9 
 

Karty: žluté / červené 
Muži SK Telč C 
Vondrák Tomáš 3/0 Hejda Roman 1/0 Pelej Milan 1/0 
Chalupa Milan 2/0 Kříž Petr 1/0 Tůma Jiří 1/0 
Procházka Zbyněk 2/0 Kříž Radek 1/0  
 

IV. třída mužů  
Brázda Ondřej TJ Dušejov 2000 4/1 Jirák Adam TJ Růžená 3/0 
Šalanda Tomáš SK Mrákotín 4/1 Koreš Tomáš TJ Růžená 3/0 
Maryška Pavel TJ Růžená 4/0 Krpálek Jan TJ Dušejov 2000 3/0 
Lukšů Vladimír SK Kostelec B 3/1 Kruntorád Tomáš SK Střížov 3/0 
Berka Jiří SK Mrákotín 3/0 Kukla Petr SK Mrákotín 3/0 

http://www.facebook.com/celtictelc


 Tabulka IV. třídy mužů, sezona 2019 - 2020 
 

Pořadí mužstev Z V R P Skóre B ŽK ČK 
 

01.  TJ Sokol Bedřichov B 13 12   0   1        77 : 20 36   5   0 

02.  SK Telč C 13 10   1   2       70 : 26 31 12   0 

03.  SK Střížov 12   9   1   2 39 : 15 28 13   0 

04.  SK Mrákotín 13   7   1   5        48 : 41 22 12   2 

05.  TJ Hodice 13   6   2   5       33 : 35 20 13   1 

06.  TJ Růžená 12   6   1   5       36 : 28 19 20   1 

07.  SK Kostelec B 13   5   2   6        48 : 44 17 10   1 

08.  TJ Dušejov 13   4   4   5        27 : 38 16 19   1 

09.  TJ Sokol Batelov B 12   4   2   6        16 : 22 14 10   1 

10.  TJ Sokol Smrčná 13   4   1   8        30 : 39 13 18   0 

11.  FC Bítovčice B 13   3   1   9 21 : 66 10 13   0 

12.  TJ Cejle B 13   3   0 10        18 : 59   9   8   0 

13.  TJ Sokol Jamné B 13   2   0 11 22 : 52   6 11   0 
 

IV. 
třída 
mužů 

C
e
jle

 B
 

Be
dř

ic
ho

v 
B 

Bí
to

vč
ic

e 
B 

B
a
te

lo
v
 B

 

K
o
s
te

le
c
 B

 

J
a
m

n
é
 B

 

R
ůž

en
á 

St
říž

ov
 

D
uš

ej
ov

 

Sm
rč

ná
 

M
rá

k
o
tí
n
 

H
o
d
ic

e
 

SK 
Telč C 

8:0 3:6 17:1 5:1 5:4 8:3 5:2 5:0 2:2 4:1 1:3 4:3 

60 100 30 30 80 50 100 30 45 30 59 48 

3:0k            

-            

 
 

„BULVÁRNÍ a NEBULVÁRNÍ ZPRÁVY“ 

 

 Přibyli další hříšníci 
 

PČ Jméno a příjmení oddíl pokuta popl. DK celkem 
1 Antonio Lacko dorost 200,- 100,- 300,- 

2 Matěj Míča dorost 200,- 100,- 300,- 

3 Novák Václav muži A 200,- 200,- 400,- 

4 Všohájek Jiří muži A 200,- 200,- 400,- 

?      

 
 

 Z jednání STK OFS Jihlava 14. 11. 2019 
 

STK OFS Jihlava navrhuje uložení disciplinárního trestu – kontumace utkání 15. kola, IV. tř. mužů, 
            utkání Telč C – Cejle B, ze dne 9. 11. 2019 dle SŘ FAČR §14/3, 14/4 

Důvod: Nenastoupení družstva Cejle B k mistrovskému utkání dle SŘ FAČR §7/1d. 
            Předáno k projednání DK OFS Jihlava. 
 

Začátek jarní části SR 2019/20: Soutěže mužů OP, III. třída a IV. třída začínají 16. kolem 
            o víkendu 28. 3. a 29. 3. 2020 
 



 Z jednání DK OFS Jihlava 14. 11. 2019 
 

Tělovýchovná jednota Cejle Soutěž: IV. tř. mužů  Zápas: SK Telč C - TJ Cejle B 

Rozhodla takto: Pokuta 3000,- Kč za nenastoupení k soutěžnímu utkání. 
Udělené tresty: Pokuta: 3000,- Kč / Poplatek DK: 150,- Kč / Kontumace utkání: 3 : 0 
 

 Poznámka 
 

Protože mládežnické soutěže již podzimní část sezony skončily, byl dostatek rozhodčích na 
předehrávky patnáctých kol OP III. a IV. třídy. Na zápas Telč - Cejle byli nominováni: R - Jelínek 
Roman Třešť, AR1 - Plachý Martin a AR2 - Křížová Adriana z Batelova. Jejich odměny za zápas, 
včetně cestovného, činily 1470,- Kč.  
 
 
 

     
 

      
 

    
 

       
 


